



Lieve festivalganger,

Ga jij voor de ultieme festival experience? Sluit de feestavond dan af rond het kampvuur en blijf slapen op de camping. Zo beleef je het festival tot in de vroege uurtjes én word je wakker tussen allemaal leuke mensen!

De locatie rekent €20,- per persoon per nacht voor het verblijf op de camping, inclusief gebruik van de douche- en toiletfaciliteiten. Jullie kunnen de nacht op twee manieren voortzetten.

Optie 1 – Breng je eigen tent

Voor de échte festivalhelden. Neem je eigen tent mee, zet 'm neer waar je wilt en je bent klaar voor een nacht onder de sterren.

Optie 2 – Tent huren (2 tot 6 personen)

Wil je wél de festivalsfeer, maar geen zin om met spullen te sjouwen? Huur dan één van de volgende tenten. De tent staat bij aankomst voor je/jullie klaar en is uitgerust met een comfortabel matras op de grond. Je hoeft alleen zelf beddengoed mee te nemen: matraslaken, dekbed of slaapzak, kussen en handdoek. Zo kun je meteen genieten van het festival zonder gedoe.

Type tent	Aantal personen	Totaal per tent	Prijs per persoon
Eigen tent	Prijs per persoon	€ 20,00	€ 20,00
Tipitent	1	€ 158,00	€ 158,00
Tipitent	2	€ 191,00	€ 95,50
Nimbustent	3	€ 299,00	€ 99,67
Nimbustent	4	€ 332,00	€ 83,00
Nimbustent	5	€ 365,00	€ 73,00
Nimbustent	6	€ 398,00	€ 66,33

**om het organisatorisch overzichtelijk te houden is tenthuur altijd inclusief matras.*



Optie 1: Tipitent



Optie 2: Nimbustent

Aanmelden

Reserveer uiterlijk **1 augustus** via de link op de website jouw plek op de camping. Wil je een tent delen met meerdere personen? Stem dan goed af wie de hoofdhuurder wordt en deze persoon verzorgt jullie aanmelding en ontvangt een tikkie voor de betaling.

De volgende gegevens geeft de hoofdhuurder door:

- Naam hoofdhuurder
- De optie die je kiest (eigen tent, tipi- of nimbustent)
- Totaal aantal personen dat blijft slapen
- Namen van alle personen die blijven slapen

Yoga & ontbijt

De volgende ochtend om 09.00 uur begint een rustige *early bird* yogasessie, verzorgd door yogi sister Yvette. Wil je meedoen? Neem je matje mee, trek je yogabroek aan en kom heerlijk wakker worden met een ontspannen flow. Vanaf 09.30 tot 11.00 uur staat er een heerlijk ontbijt voor jullie klaar. Het bruidspaar schuift gezellig aan en trakteert iedereen op het ontbijt.

Enkel ontbijt

Kies je voor wat meer luxe en slaap je in de buurt, dan ben je natuurlijk nog steeds welkom bij het ontbijt! Meld je dan aan voor alleen het ontbijt, zodat we weten dat je erbij bent. Zo kunnen we samen nog even nagenieten van het *Festival van de Liefde* en mooie herinneringen ophalen!

Meld je snel aan – we zien jullie graag allemaal bij het ontbijt!

Veel liefs Claire en Sjoerd